G. Simonis et Iude. Arnaldus de Fluviano Ilerde constituit plenam 
pitanciam pro qua dedit centum morabatinos.        

A. (en blanc).
B. (en blanc).
C. Saurina, mater fratris Iacobi de Moraria, constituit plenam pi-

tanciam pro qua dedit migerias bladi censuales apud Cervariam. 
Item octavam parte honoris cuiusdam Mathei de Manso apud 
Cervariam.

NOVEMBER

D. Omnium Sanctorum.
E. Guillermus de Talliata, civis Gerunde, et frater Bernardus, per 

manus eius, constituerunt plenam pitanciam pro qua dederunt 
ut supra.

Ff. Excellentissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, qui obiit se-
cunda die huius mensis, constituit plenam pitanciam.                

G. (en blanc).     
A. Malachie, episcopi. Ffranciscus de Salfores de Podiotignoso 

constituit plenam pitanciam pro qua dedit centum morabatinos 
in auro.

B. (en blanc).
C. ·VIIº· idus novembris dominus frater Iacobus, filius predicti do-

mini regis Iacobi, ordinavit fieri anniversarium quolibet anno 
hac die pro anima eiusdem patris sui et pro inde constituit ple-
nam pitanciam, quam mandavit ut fiat de bonis piscibus annua-
tim.

D. (en blanc).
E. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis.  
Ff. (en blanc).          
G.  Martini, episcopi. Guillermus Ollarii constituit plenam pitanciam 

pro qua dedit mille solidos et fiat de bonis piscibus.  
A. Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 

in hac die sui anniversarii.
B. (en blanc).
C. ·XVIIIº· kalendas decembris dominus frater Iacobus, filius pre-

dicti domini regis Iacobi, ordinavit fieri anniversarium quolibet 
anno ista die pro anima serenissime domine Blanche, regina 
Aragonum, predicte matris sue, et pro inde constituit plenam 
pitanciam quam mandavit ut fiat de bonis piscibus.
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D. (en blanc).
E. Eymundi, episcopi. Ffrater Petrus de Casis Novis constituit ple-

nam pitanciam pro qua dedit sexcentos solidos Malgarensis in 
denariis annuatim. 

Ff. Aniani, martiris. Ffrater Bartholomeus de Canalibus, monachus, 
constituit plenam pitanciam pro qua dedit mille solidos Barchi-
nonensis, de quibus decem quarterie frumenti censuales empte 
fuerunt, silicet, in manso de les Clotes de Pontons novem quarte-
rie et reliqua una a la Lacuna de Castelleto.  

G. Raymundus de Fonollario, miles, constituit plenam pitanciam 
hac die qua obit et aliam in Quadragesima, pro quibus dedit 
mansum suum de na Negra qui fuit venditus pro tribus milibus 
et quingentis solidis, qui fuerunt traditi in opere molendinorum 
de Xerta.  

A. (en blanc).
B. Comparentum nostrorum. Iacobus Petri Isarni de Ilerda consti-

tuit plenam pitanciam pro qua dedit duodecim solidos censuales 
apud Ilerdam.

C. (en blanc).
D. Cecilie, virginis. Berengarius Porcelli de Monte Albo, constituit 

plenam pitanciam pro se et Maria Porcella, uxore sua, pro quo 
dedit quadraginta quatuor solidos censuales apud Alcoverium.

E. Clementis, pape. Raymundus Garriga, civis Terrachone, consti-
tuit plenam pitanciam pro qua dedit quinquaginta morabatinos 
in emptione de Pontarrone, cui accevit Iohannes Garriga, filius 
eius, tempore mortis sue unum morabatinum censualem super 
domibus de na Caeta, coniunctis domibus nostris Terrachone. 

Ff. (en blanc).
G.  Caterine, viriginis. Petrus de Çavall, clericus, constituit plenam 

pitanciam pro qua dedit centum mazmotinas.  
A. Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitan-

ciam ut supra dictus.
B. Inclitissimus dominus Fredericus, rex Cicilie, constituit plenam 

pitanciam pro qua dedit quatuor mille solidos Barchinone, et fiat 
in prima dominica Adventus Domini.

C. (en blanc).
D. Vigilia. Ffrater Guillermus Baro, monachus, constituit plenam 

pitanciam pro qua dedit septingentos solidos.
E. Andree, apostoli. Guillermus de Terres constituit plenam pitan-

ciam pro qua dedit honorem de Rochamora. 
 Excellentissimus dominus Iacobus, bone memorie rex Arago-
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num, qui sepultus est Populeti, constituit plenam pitanciam do-
minica vicessima secunda post festum Sancte Trinitatis pro qua 
dedit viginti milia solidorum Barchinone, et debet fieri hec pitan-
ciam in predicta dominica et in tribus sequentibus, silicet, domi-
nica vicesima tercia et dominica ·XXIIIIª· et dominica ·XXVª·.

DECEMBER

Ff. Eligii, episcopi. Andreas, clericus Barchinone, constituit plenam 
pitanciam pro qua habuimus nongentos solidos.  

G. Omnibus pateat quod frater Ugo, monachus Sanctarum Crucum, 
adquisivit omnes castlanias castri de Ramoneto, tam prece quam 
precio, et de voluntate dompni Iannuarii, abbatis, de redditibus 
illarum constituit pitanciam de melle ter in septimania per to-
tum Adventum Domini ·Mº·CC·LXIXº·.     

A. (en blanc).
B. (en blanc).
C. Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 

ut supra continetur.
D.  Nicholai, episcopi. Petrus Gavarra de Tarrega constituit plenam 

pitanciam pro qua dedit centum mazmotinas in emptione hono-
ris de Conill.

E. Octavi Sancti Andree. Raymundus de Vallibus, canonicus Iler-
densis, constituit plenam pitanciam pro qua legavit monasterio 
centum morabatinos in suo ultimo testamento, qua pitancia fuit 
assignata super redditibus castri de la Guardia.  

Ff. (en blanc). 
G. Ffrater Petrus de Stalella constituit pitanciam super tredecim so-

lidos et quatuor denariis censualibus apud Stalella.   
A. Poncius d<e> Arenys de Tarrega constituit pitanciam pro qua 

dedit viginti solidos censuales qui dentur in bonis piscibus.
B. Uguetus de Cervilione constituit plenam pitanciam dominica 

Adventus Domini pro qua dedit mille et trescentos solidos.
C. Excellentissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit 

plenam pitanciam.
D. Lucie, virginis. Guillermus Veyani constituit plenam pitanciam 

pro qua dedit quadam quartalia vinearum in termino Montis 
Albi.

E. Guillermus de Fox constituit plenam pitanciam dominica tercia 
Adventus Domini pro qua dedit centum morabatinos.

Ff.  Domina Raymunda, d<e> Osona, constituit pitanciam pro qua 
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dedit quatuordecim solidos censuales quos emit a Berengario 
Sabern in Villa Francha apud Pelegrines et hec monasterium ibi 
alios quindecim solidos censuales. 

G.  Anthonius Mestre constituit plenam pitanciam pro qua dedit oc-
tingentos solidos Barchinone.  

A. Ffrater Guillermus Beylo legavit monasterio sexcentos sexaginta 
solidos. Item Petrus Ierona, mimus domini regis, dimisit eidem 
monasterio quingentos solidos ob salutem et remedium anima-
rum eorum pro quibus dompnus Petrus Alegre, abbas monasterii 
supra dicti cum assensu et voluntate tocius conventus constituit 
plenam pitanciam que fiat perpetuo dominica tercia Adventus 
Domini in quaquidem cellerarius maior arovam et mediam dare 
de bonis congruis teneatum.

B. Domina Berengaria constituit plenam pitanciam super locum de 
Altarippa dominica quarta Adventus Domini.

C. Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitan-
ciam ut supra dicitur.

D. (en blanc).
E. Thome, apostoli. Michael dez Mor constituit plenam pitanciam 

pro qua dedit centum morabatinos.   
Ff. Petrus Poch, de Tarrega, constituit pitanciam pro qua dedit tri-

ginta solidos censuales, quos debet solvere maioralibus Tarrege 
sicut in instrumento continetur.

G. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis.    
A. Vigilia. Dominus Petrus de Queralto constituit plenam pitanciam 

super castrum de Figuerola.
B. Nativitatis Domini.
C. Stephani, martiris. Petrus, abbas de Portella, constituit plenam 

pitanciam pro qua dedit centum solidos censuales apud Iler-
dem.

D. Iohannis, evangeliste. Domina Alamanda d<e> Entença consti-
tuit plenam pitanciam pro qua dedit centum solidos censuales 
apud Falcetum.